
Decreto n. 48 

Città di Matelica 
Sede provvisoria Via Spontini 4- 62024 Matelica (MC) 

(Te/. 07371781811- Fax 07371781835) 

lì, 6 luglio 2019 

Oggetto: Aggiornamento Albo degli aspiranti al conferimento incarichi presso Enti, Aziende ed 
Istituzioni. 

IL SINDACO 

Visto l'art. l O, comma 3, dello Statuto Comunale disciplinante l'istituzione di un apposito albo di 
aspiranti al conferimento di incarichi presso Enti, Aziende ed Istituzioni in rappresentanza del Comune; 

Visto l'art. 13 del Regolamento degli Istituti di Partecipazione che disciplina le modalità per l'iscrizione 
degli aspiranti al conferimento degli incarichi in argomento; 

Visto l'avviso pubblico del l O giugno 2019 con il quale il Sindaco al fine di disporre l'aggiornamento 
dell'Albo degli aspiranti al conferimento incarichi presso Enti, Aziende ed Istituzioni; 

Considerato che nel periodo di pubblicazione dell'avviso sono pervenute n. 15 istanze di cittadini 
richiedenti l'iscrizione nel suddetto albo e precisamente dei Signori: 

l) Antonelli Riccardo (prot. n. 8764 del13 giugno 2019) 

2) Bianchi Laura (prot. n. 8959 del 17 giugno 2019) 

3) Boni Romina (prot. n. 8913 dell5 giugno 2019) 

4) Calisti Gabriele (prot. n. 8714 del 12 giugno 2019) 

5) Camoni Luciana (prot. n. 9415 del 25 giugno 20 19) 

6) Cesari Andrea (prot. n. 8846 del 14 giugno 20 19) 

7) Cesari Michele (prot. n. 8845 del 14 giugno 2019) 

8) Colosi Maria Antonietta (prot. n. 8852 del 14 giugno 2019) 

9) Ferracuti Giovanna (prot.n. 8976 del 17 giugno 2019) 

lO)Gambini Mario (prot.n.8692 del12 giugno2019) 

11 )Gubinelli Diego (pro t. n. 9172 del 20 giugno 20 19) 

12)Lancellotti Margherita (prot.n.8914 del 15 giugno 20 19) 

13)Marchegiani Ivana (prot.n.8769 dell3 giugno 2019) 

14 )Mi cucci Alessio (pro t. n. 9224 del 20 giugno 20 19) 

15)Montemezzo Egidio (pro t. n. 9968 del 5 luglio 20 19) 



Attesa l'opportunità di procedere ad un aggiornamento del medesimo albo sulla base delle suddette 
domande pervenute; 

Sentita la Commissione Capigruppo nella riunione svoltasi il 5 luglio 2019; 

DECRETA 

- di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

- l'albo degli aspiranti al conferimento di incarichi previsto dall'art. l O dello Statuto Comunale viene 
aggiornato alla data odierna, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento degli Istituti di Partecipazione, sulla 
base delle domande di iscrizione pervenute ed elencate in premessa. 




